
1 / 4

Město Nepomuk

vyhlašuje ve spolupráci se STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r.o., České Budějovice, 
v souladu se Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP (verze ke dni 26. 
3. 2015, účinná od 1. 4. 2015), resp. Závaznými postupy pro zadávání zakázek 
spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespadajících pod aplikaci zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách v programovém období 2007-2013 a Vnitřní směrnicí č. 1/14 Města 
Nepomuk zadávací řízení na provedení díla:

PPPŘŘŘÍÍÍRRROOODDDNNNÍÍÍ HHHŘŘŘIIIŠŠŠTTTĚĚĚ PPPŘŘŘIII MMMŠŠŠ NNNEEEPPPOOOMMMUUUKKK

„„„ZZZAAA SSSLLLUUUNNNÍÍÍČČČKKKEEEMMM DDDOOO ZZZAAAHHHRRRÁÁÁDDDKKKYYY AAANNNEEEBBB PPPŘŘŘÍÍÍRRROOODDDAAA NNNÁÁÁSSS BBBAAAVVVÍÍÍ“““

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Zadavatel

Město Nepomuk
zastoupené starostou města, panem Ing. Jiřím Švecem
náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk
IČ: 00256986
datová schránka ID: f6mbchf
telefon: 371 519 714
fax: 371 519 755
e-mail: jiri.svec@urad-nepomuk.cz, posta@urad-nepomuk.cz

Zastoupení zadavatele – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o.
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství

sídlo: Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
IČ: 62508822
kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Kristýna Soukupová, sekce veřejných zakázek
- tel.: 387 330 460
- e-mail: soukupova@stav-poradna.cz

Předmět plnění

Předmětem soutěže této zakázky je:

▪ dodávka stavby – úprava dětského hřiště a zahrady,

▪ dodávka autorských herních prvků 

pro Mateřskou školu Nepomuk, Na Vinici II čp. 395, Nepomuk.

Předmětem plnění tohoto zadávacího řízení je technicky definován zpracovanou projektovou 
dokumentací. Předmět plnění je dále podrobněji vymezen podmínkami v textové části 
zadávací dokumentace a soupisem prací, dodávek a služeb. 

Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém 
rozsahu zadání, který je vymezen projektem, určenými standardy a obecně technickými 
požadavky na výstavbu specifikované v soupisu prací, dodávek a služeb.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (celkem): 1 789 205 Kč bez DPH, projekt bude 
financován ze zdrojů EU v rámci Operačního programu Životní prostředí z prostředků 
Státního fondu životního prostředí ČR (prioritní osa 7 – Rozvoj infrastruktury pro 
environmentální vzdělávání, poradenství a osvětu (ERDF); primární oblast podpory 7.1 –



2 / 4

Rozvoj infrastruktury pro realizaci environmentálních vzdělávacích programů, poskytování 
environmentálního poradenství a environmentálních informací).

Zakázka je rozdělena na 2 části – podání nabídky je umožněno na jednu nebo na 
libovolný počet částí této zakázky (každá část bude hodnocena samostatně).

V případě, že uchazeč podá nabídku pro více částí, podá nabídku pro každou část 
samostatně a každá část (tzn. každá takováto samostatná nabídka) bude obsahovat 
veškeré dokumenty požadované v zadávací dokumentaci.

Všechny dodávané autorské herní prvky musí být certifikován ve shodě s příslušnými 
normami řady ČSN EN 1176 a ČSN EN 1177.

Klasifikace předmětu plnění

Název CPV

Krajinné úpravy dětských hřišť 45112723-9

Vysazování 77315000-1

Vybavení hřišť 37535200-9

Členění zakázky na části

▪ část 1: dodávka stavby – úprava dětského hřiště a zahrady

předpokládaná hodnota části 1 zakázky: 1 271 205 Kč bez DPH (předpokládaná hodnota 
zakázky byla stanovena dle kontrolního rozpočtu).

▪ část 2: dodávka autorských herních prvků

předpokládaná hodnota části 2 zakázky: 518 000 Kč bez DPH (předpokládaná hodnota 
zakázky byla stanovena dle kontrolního rozpočtu).

Termín realizace předmětu plnění

▪ Zahájení prací na díle: do 5ti pracovních dnů od protokolárního převzetí a předání 
staveniště/místa plnění

Uzlový bod – prostavěnost (dílčí termíny):

▪ 30% prostavění z celkových nákladů příslušné části díla: do 30. 9. 2015

▪ Dokončení prací na díle: 15. 11. 2015

K protokolárnímu převzetí a předání staveniště/místa plnění bude zhotovitel objednatelem 
písemně vyzván.

Místo realizace

Mateřská škola Nepomuk, Na Vinici II čp. 395, 335 01 Nepomuk 

NUTS: CZ0324558109, ZÚJ: 558109, okres: Plzeň-jih

Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění bude zájemcům umožněna individuálně po předchozí telefonické 
dohodě s investičním technikem, panem Josefem Silovským, telefon: 371 519 761, mobil: 
724 155 464 nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

Zadávací dokumentace

Zadávací dokumentaci si mohou zájemci na základě písemné objednávky buďto osobně 
vyzvednout v sídle STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r. o., Průběžná 48, České Budějovice a to 
po předchozí telefonické dohodě (tel. 387 330 460, GSM 602 244 226), každý pracovní den 
v době od 700 do 1500 hodin, nebo jim bude zaslaná e-mailem. 



3 / 4

Podání nabídek, lhůta pro podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 
nabídek (zahájení zadávacího řízení), je stanovena zadavatelem na 16 kalendářních dnů a 
končí dne 27. 7. 2015 v 900 hodin předáním obálek s nabídkami do sídla zástupce 
zadavatele, STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
(sekretariát v 1. patře).

Uchazeč doručí nabídku poštou nebo osobně v uzavřené obálce označené názvem 
zadávacího řízení „PŘÍRODNÍ HŘIŠTĚ PŘI MŠ NEPOMUK – „ZA SLUNÍČKEM DO 
ZAHRÁDKY ANEB PŘÍRODA NÁS BAVÍ“ – NEOTVÍRAT!" do ukončení lhůty pro podání 
nabídek, tj. do 27. 7. 2015 do 900 hodin do sídla zástupce zadavatele, STAVEBNÍ 
PORADNY, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice (sekretariát v 1. patře).

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů v následujícím rozsahu:

k oběma částem:

a) základních kvalifikačních předpokladů – předložením prohlášení osoby (osob) oprávněné 
(oprávněných) jednat jménem či za dodavatele o splnění základních kvalifikačních 
předpokladů [viz § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění]..

k části 1: dodávka stavby – úprava dětského hřiště a zahrady:

b) profesních kvalifikačních předpokladů – předložením:

» výpisu z obchodního rejstříku, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
uchazeč zapsán (výpis nesmí být ke dni podání nabídky starší 90-ti dnů);

» dokladu o oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky 
(doložit živnostenský list nebo výpis z živnostenského rejstříku).

k části 2: dodávka autorských herních prvků:

b) profesních kvalifikačních předpokladů – předložením:

» výpisu z obchodního rejstříku, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
uchazeč zapsán (výpis nesmí být ke dni podání nabídky starší 90-ti dnů);

» dokladu o oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky 
(doložit živnostenský list nebo výpis z živnostenského rejstříku);

» dokladu o výtvarném či řemeslně-výtvarném vzdělání.

k části 1: dodávka stavby – úprava dětského hřiště a zahrady:

c) technických kvalifikačních předpokladů – předložením:

» seznam min. 3 realizovaných zakázek provedených dodavatelem za posledních 5 
let, jejichž předmětem byla realizace sadových úprav spočívajících v provedení 
terénních a zemních prací vč. výsadby rostlinného materiálu s finančním 
objemem každé zakázky nad 600 tis. Kč bez DPH + ke všem uvedeným 
realizovaným zakázkám doložit kopie osvědčení objednatelů o řádném plnění 
těchto stavebních prací ve smyslu § 56 odst. 3 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách (osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění 
stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce 
provedeny řádně a odborně).

k části 2: dodávka autorských herních prvků:

c) technických kvalifikačních předpokladů – předložením:

» seznam min. 3 významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 
letech, jejichž předmětem plnění byla realizace autorských herních prvků, 
certifikovaných dle ČSN EN 1176 + ke všem uvedeným významným dodávkám 



4 / 4

uchazeč současně doložit přílohy ve smyslu § 56 odst. 1 písm. a) body 1 – 3 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Bližší informace o způsobu prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Kritéria pro hodnocení nabídek  

Kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena bez daně z přidané hodnoty.

Každá část zakázky bude ve smyslu ustanovení § 98 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách hodnocena samostatně.

Další podmínky pro zpracování nabídky:

 zadavatel požaduje, aby měl vybraný zhotovitel uzavřeno platné pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou třetím osobám s minimální pojistnou částkou pojištění odpovědnosti za 
škodu ve výši 500 tis. Kč;

 nabídka bude předložena ve dvou obsahově totožných vyhotoveních (1x v originále a 
1x v kopii). V případě, že uchazeč podá nabídku pro více částí, podá nabídku pro každou 
část samostatně (vždy v samostatné obálce) a každá část bude obsahovat veškeré 
dokumenty požadované v zadávací dokumentaci;

 nabídka musí být zpracována přehledně a srozumitelně v českém jazyce.

Práva zadavatele – zadavatel si vyhrazuje tato práva:

 zrušit zadávací řízení v souladu s body v souladu s body 11.3 a 11.4 Závazných postupů 
pro zadávání zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespadajících pod aplikaci 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v programovém období 2007-2013 

 nesdělovat uchazečům důvod zrušení zadávacího řízení.

Zadávací řízení bylo zahájeno odesláním výzvy k podání nabídky vybraným dodavatelům 
dne 10. 7. 2015.


		2015-07-10T08:33:28+0200
	Jaroslav Vítovec




